לטענת המבקשת, התברר לה כי המשיבים מבצעים לעיתים

קרובות שינויים בתוכנת "חשב פיננסי", באופן המסווה ומטשטש את הדמיון המהותי

בינה לבין תוכנת "כל נתון", ובכך מעלימים ראיות, ומכאן נובעת הדחיפות בבקשתה.

בית המשפט המחוזי עמד על המאפיינים של הצו המבוקש – צו "אנטון פילר" .4

המעוגן בפרק כ"ח, סימן ב1 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן:

התקנות). במסגרת זו, צוין כי צו "אנטון פילר", המבוקש במעמד צד אחד, הוא סעד

מרחיק לכת, הטומן בחובו פוטנציאל פגיעה משמעותי בזכויות הנתבע. הודגש, כי על

פי הפסיקה, סעד מסוג זה יופעל רק במקרים חריגים והשימוש בו ייעשה בזהירות

המתחייבת. בית המשפט קבע כי המקרה הנדון אינו נמנה על אותם מקרים חריגים